locavit, affictavit et investivit Martino condam Danielis Lupi de Sancto Daniele stipulanti pro se et cetera

iure livelli perpetualis unam stationem seu domum cupibus copertam scitam in Sancto Daniele iuxta

Federicum Marquardi, iuxta Iohannem Marquardi, iuxta presbiterum Iohannem plebanumc Versie et iuxta

Martinum et iuxta viam publicam vel si qui et cetera cum omnibus et singulis suis iuribus et cetera ad

habendum, tenendum et cetera, solvendo tamen anuatim iure livelli perpetualis dicte eccllesie Sancti

Michaelis soldos Veronensium quinquaginta et nil aliud, pro quo quidem livello anuatim persolvendo in

circhumcisione Domini dictus Martinus obligavit omnia sua bona presencia et futura et cum omni iure

spangandi et dispangandi et cetera iuxta consuetudinem livelorum hactenus observatam, constituens se et

cetera, promittens dictus locator per se et nomine quo supra eidem conductori stipulanti pro se et cetera

dictam locationem et omnia suprascripta perpetuo firma habere et ullo tempore litem non movere et cetera

nec moventi conscentire, sed in iure legiptime defendere et manutenere dictam domum ab omni homine et

cetera, sub pena dupli et cetera, qua soluta vel non et cetera presens instrumentum obtineat plenum robur et

cetera.

a L’umidità ha fatto colare l’inchiostro rendendo illeggibili le parole.
b L’umidità ha fatto colare l’inchiostro rendendo illeggibili le parole. Si propone questa integrazione per comparazione
con altri atti nei quali il nominativo è completo.
c presbiterum Iohannem plebanum sottolineato da mano aliena.
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Il resto della carta è bianco.
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113.

1388 luglio 26 – San Daniele, nella cantina acquistata da Domenico quondam Toni

Contratto di compravendita col quale Morassa quondam Miculo di San Daniele vende a Domenico quondam

Toni di Ragogna, camerario della chiesa di Santa Maria di Villanova, che agisce in tale veste, una cantina

situata in San Daniele, della quale si forniscono i confini, al prezzo di tre marche di soldi piccoli veronesi,

interamente versate e contestualmente quietanzate.

Pag. 141

A. Emptio Dominici ut camerarii eccllesie Sancte M[arie ...]a b

Anno Domini millesimo IIIc LXXXVIII, XIa indicione, die XXVI iulii, in Sancto Daniele in canipa infrascripta

vendita, presentibus Iohanne condam Miculi fistulatoris de Sancto Daniele, Martino Chiaciglino et Nicolao

condam Stefani de Villanova et Uliano condam Miculissii de Vilanova et alliis. Morassa condam Miculi